IPA25GA001JA  1 / 1

General Assembly
IPA25GA001JA

21 April 2025

会員各位
国際圧入学会

会長 Kenneth Gavin

「2025 年度 IPA 通常総会」 開催のご案内

拝啓  時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は国際圧入学会の活動に多大なご理解と

ご支援をいただき、誠にありがとうございます。

さて、当学会の定款第5章の規定により、2025年度通常総会を下記要領にて開催しますのでご案内い

たします。総会の成立には正会員および正会員代表者の現在数の過半数以上の投票が必要です。

会員の皆様による投票は、今後の学会活動と運営方針を決定する貴重な一票となりますので、会員専用

ページに掲載の各議案をご確認いただき、議決権の行使をお願いいたします。
敬具

記

総会の開催スケジュール

4 月 21 日（月） 総会開催予定のご案内
5 月 12 日（月） 各議案の掲示（IPA ウェブサイトに掲載）
5 月 26 日（月）～6 月 6 日（金） 議決権行使期間（投票期間）－会員サイト
6 月  9 日（月） 決議結果報告（IPA ウェブサイトに掲載）

議案

第 1 号議案 2024 年度（2024/04/01－2025/03/31）活動報告
第 2 号議案 2024 年度 収支計算書及び監査報告
第 3 号議案 2025 年度（2025/04/01－2026/03/31）活動計画
第 4 号議案 2025 年度 予算
第 5 号議案 理事・監事の選任（2025－2026 年度）

投票方法

Step 1 会員専用サイト（https://member.press-in.org/ja/login）にログイン
Step 2 「IPA 総会投票」メニューをクリック
Step 3 「投票」ボタンをクリックし、議案（PDF ファイル）の内容を確認

Step 4 各議案に対する賛否を投票
ご提案・要望等があれば、コメント欄に記入

Step 5 投票内容の確認後、「確定」ボタンをクリック

注： 定款の定めにより、正会員代表者以外の法人会員、および学生会員の皆様には総会における

議決権はありませんのでご承知おきくださいますようお願いいたします。

    以上

https://member.press-in.org/ja/login